
岐阜

  謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  下記検査項目におきまして、受託数の急激な増加に伴う検査報告遅延の

お知らせをいたしましたが、この度、測定委託先より処理能力内の受託数に

安定し報告遅延が解消となった旨連絡がありましたのでご案内いたします。

  ご不便をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

■報告遅延解消日

■対象項目

2024年5月

Ｎｏ．2024-18

記

検査報告遅延解消のご案内

2024年 5月 21日 （火） ご依頼分より

案内書

掲載頁

130

項目コード

統一コード

9204

5F431
麻疹ウイルス〔NT〕

検査項目

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。


